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Do wszystkich wykonawcéw

Dotyczy: Dostawa jednorazowych artykutéw medycznych — 5 czesci

Dziatajgc w oparciu o zapisy art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) informuje, ze w niniejszym postepowaniu wplynety
nastepujgce zapytania:

Pytanie Nr 1

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 71 z pakietu 1 oraz utworzenie odrebnego zadania.
Wydzielenie wymienionej pozycji zwiekszy konkurencyjnos¢ asortymentowo-cenowg w
przedmiotowym postepowaniu, co przetozy sie na uzyskanie przez Zamawiajgcego bardziej korzystnych
cen ofert. Pozostawienie wyzej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza
konkurencje wytacznie do podmiotdw posiadajgcych peten asortyment zawarty w pakiecie?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 2

Dotyczy: czeéci nr 4 —Srodki ochrony osobistej. Czy zamawiajacy dopuéci fartuch w kolorze niebieskim?
Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiajgcy postepujac zgodnie z art. 99 ust. 4-6 Pzp dopusci w Czesci 1 poz. 53, 58, 87, 88 194
zaoferowanie paskéw testowych innego wytwdércy niz paski wymienione w siwz, spetniajgcych wyma-
gania postawione przez Zamawiajgcego w SIWZ (paski testowe réwnowazne)? Prosimy o podanie kry-
teriow réwnowaznosci zgodnie z art. 99 ust. 6 Pzp. Jako wykonawca oferujgcy produkt réwnowazny
zobowigzujemy si¢ do nieodptatnego przeszkolenia personelu Zamawiajgcego z obstugi nowego sys-
temu oraz do nieodptatnego dostarczenia nowych glukometréw kompatybilnych z zaoferowanymi pa-
skami oraz nieodptatnych ptyndw kontrolnych w ilosci zabezpieczajacej potrzeby Zamawiajgcego. Bio-
rac pod uwage sytuacje epidemiologiczng, gwarantujemy réwniez zapewnienie nieodptatnych gluko-
metréw dla kazdego pacjenta.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 4
Dotyczy: czesci 1, poz. 1



Czy zamawiajgcy oczekuje aparatu do przetoczen ptyndw typu IS?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia, iz stosuje do ptynoéw wieloelektrolitowych.

Pytanie Nr 5
Dotyczy: czesci 1, poz. 1, 6-13, 46, 61, 69, 80, 82-83,

Czy zamawiajgcy wydzieli poz.1, 6-13, 46, 61, 69, 80, 82-83 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie
pozwoli na ztozenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla
Zamawiajgcego priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rézne firmy pozwoli
Zamawiajagcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej
konkurencji w my$l ustawy PZP, gdyz wieksza liczba oferentéw stwarza wigksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 6
Dotyczy: czesci 1, poz. 46 - Czy zamawiajgcy dopusci rozmiar 6 cm x 8 cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 7

Dotyczy: czesci 1, poz. 61

Czy zamawiajgcy wymaga szczoteczki ginekologicznej do wymazdéw cytologicznych, szczoteczki typu
prostego - cytobraszka? :

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy wymaga.

Pytanie Nr 8

Dotyczy: czesci 4, poz. 1

Czy zamawiajgcy dopusci rekaw zakorniczony mankietem ze $ciggaczem?

Czy zamawiajgcy dopusci kolor niebieski?

Czy zamawiajgcy dopusci rozmiar uniwersalny nie mniejszy niz standardowy rozmiar L?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie Nr 9
Dotyczy: czesci 4, poz. 3-4

Czy zamawiajgcy wymaga i dopuszcza maseczki bez zaworu wydechowego?



Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 10

Dotyczy: czgsci 4, poz. 1-2 - Czy zamawiajacy wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie
pozwoli na ztozenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla
Zamawiajgcego priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rézne firmy pozwoli
Zamawiajagcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej
konkurencji w my$l ustawy PZP, gdyz wigksza liczba oferentéw stwarza wieksze mozliwosci wyboru.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 11

Dotyczy: czgsci 4, poz. 1 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za hajmniejsze opakowanie
handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do petnych opakowar.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie Nr 12

Dotyczy: czgsci 4 poz. 2 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie
handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do petnych opakowari.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 13

Dotyczy: czgsci 3- Poz 5 Czy Zamawiajgcy dopusci probéwki o wymiarach 11,5 x 55 mm? Pozostate
parametry bez zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie Nr 14

Dotyczy: czgsci 3 - Poz 5 Czy Zamawiajacy dopusci probéwki o wymiarach 12 x 56 mm? Pozostate
parametry bez zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie Nr 15

Dotyczy: czgsci 3 Poz 12 Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu ,przektadane bibutkg”? Opakowania
szkietek zawierajg pochtaniacze powietrza ktére zapobiegaja sklejaniu sie szkietek.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie Nr 16

Dotyczy: czgséci 1, pozycja 6-7 - Czy Zamawiajacy dopusci gaze w rozmiarze 1m??

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.,



Pytanie Nr 17

Dotyczy: czgsci 1, Pozycja 40 - Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania papieru oryginalnego (Sony,
Japonia), gwarantujgcego jakos¢ i trwato$¢ wydruku, czy dopuszcza zamiennik o gorszych
parametrach?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje papieru do USG dobrej jakosci aby obraz wyniku byt czytelny .

Pytanie Nr 18

Dotyczy: czgsci 1, Pozycja 72 -Czy Zamawiajacy dopusci kaniule w rozmiarze 0,9x25mm ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 19

Dotyczy: czgsci 1, pozycja 75 - Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule w rozmiarze 1,1 x 32mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 20

Dotyczy: czgsci 1, pozycja 79 - Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule w rozmiarze 1,1 x 32mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 21

Dotyczy: czgsci 1, pozycja 91 - Czy Zamawiajacy dopusci szyne 230 x 25?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 22

Dotyczy: czgsci 1, pozycja 97 - Czy Zamawiajacy dopusci lusterko o Srednicy 19mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podirzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 23
Dotyczy SWZ:

Czy Zamawiajacy dopusci do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobéw z doktadnoscia do trzech

lub czterech miejsc po przecinku?

Zgodnie, bowiem z najnowszq liniq orzecznictwa dopuszcza sie podawanie cen z doktadnoscig do
trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobéw masowych, wéwczas, cena jednostkowa jest elemen-
tem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie cengq transakcyjng (nie ma, bowiem mozliwosci zakupienia

Jjednej sztuki ezy, koricéwki czy szkietka).
Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie Nr 24

Uprzejmie prosimy o zamieszczenie zatacznikéw do postepowania w wersji edytowalnej.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ, jednoczesénie informuje, iz wszystkie zataczniki do SWZ



zamieszczone w niniejszym postepowaniu sg w wersji edytowalne;j.

Pytanie Nr 25

Dotyczy Zatacznika Nr 3 — Projektowane postanowienia umowy - § 4.1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie do paragrafu sformutowania, iz ,Zamawiajacy bedzie sktadat
zamowienia wedtug biezacych potrzeb, przy czym wartoéé zaméwienia jednostkowego nie powinna
by¢ mniejsza niz 200 zt netto”?

Prosbe motywujemy to tym, ze dla zaméwier ponizej 200 zi. Koszty transportu na ktére sktadajq sie
m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listéw przewozowych i fak-
tury, koszty dostarczenia towaru przez przewoznika, sq wyzsze niz wartosé marzy uzyskanej ze sprze-
dazy towaru o takiej wartosci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 26

Dotyczy Zatacznika Nr 3 — Projektowane postanowienia umowy- § 5

Czy Zamawiajgcy dopusci zmiane zapisu powyzszego paragrafu na:

- dla reklamacji iloSciowych — realny termin rozpatrzenia i zatatwienia reklamacji to 3 dni robocze od
chwili jej otrzymania,

- dla reklamaciji jakosciowych - realny termin rozpatrzenia i zatatwienia reklamacji to 5 dni roboczych
od chwili otrzymania prébek reklamowanego towaru.

Wykonawca, aby rozpatrzy¢ reklamacje jakosciowq musi najpierw zbadac zwrécony towar i nastepnie
podjqc decyzje o uznaniu reklamacji. Zatatwienie reklamacji wymaga spetnienia okreslonych procedur,
co jest czasochifonne, dlatego tez wtasciwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciggu 3 dni jest
trudne do wykonania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie Nr 27

Dotyczy Zatacznika Nr 3 — Projektowane postanowienia umowy - § 6 ust. 1.c

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmian zapisu z ,10% wynagrodzenia brutto” na ,, w wysokosci 10%
niezrealizowanej wartosci umowy brutto?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 28

Dotyczy Zatacznika Nr 3 — Projektowane postanowienia umowy - § 15

Czy Zamawiajqgcy rozwazy wprowadzenie w powyzszym paragrafie ustepu mowigcego, ze:

- Umowa moze byc rozwigzana przez kazdg ze stron za 1 miesiecznym wypowiedzeniem,

- Rozwigzanie, o ktérym mowa w pkt. 1 powinno nastgpi¢ w formie pisemnej i zawiera¢ uzasadnienie
pod rygorem niewaznosci,

- Kazda ze stron moze rozwigza¢ umowe bez wypowiedzenia w przypadku razgcego naruszenia posta-
nowien niniejszej umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 29
Dotyczy Czesci nr 3 pozycja 2



Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnikéw zakrecanych, gwarantujgcych szczelnoéé
zamkniecia?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie Nr 30

Dotyczy Czesci nr 3 pozycja 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie probéwek bez kotnierza o poj. 10 ml, ze znacznikami
poj.:1;2,5;5i10 mlI?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 31

Dotyczy Czesci nr 3 pozycja 12

Prosimy o dopuszczenie szkietek nieprzektadanych bibutka.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 32

Dotyczy Czesci nr 4 poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie fartucha w kolorze niebieskim.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie Nr 33

Dotyczy Czesci nr 4 poz. 5

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie kombinezonu z jednostronnym zamkiem btyskawicznymi, Po-
zostate zapisy zgodnie z SWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 34

Dotyczy Czesci 5 poz. 1-3

Prosimy o dopuszczenie rekawiczek pakowanych po 200 szt. z mozliwosécig przeliczenia w formularzu
asortymentowo- cenowym

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.
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